
Kupní smlouva o prodeji zboží

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Domov ve Zboží, příspěvková organizace

ZboŽí 1,5B2 91 SVětlá nad Sázavot'l
IČo: oot 28 o97
zastoupený: Ing. Josefem Procházkou, ředitelem

(dále jen kupující)

2. Dodavatel
Lékárna U Aleje, spol. s r'o.

K Aleji 3527,5B0 01 Havlíčkův Brod

IČo: oog 31 965

Zastoupená: Markem Smetanou, jednatelem

(dále jen prodávající)

II.

Předmět snzlouvy

Prodávající se zavazuje zajistit dodávku dle požadavků kupujícího vitamínové
přípravky:

71 ks Pharmaton Geriavit cps. 100

Í1 ks GS Strong multivit. tbl. 60+60

71 ks GS Vitamin C 1000mg + šípky 100+20 tbl

71 ks B-komplex fofte Zentiva drg, 100

7L ks B-komplex Zentiva drg. 100

71 ks Cetebe imuniý forte cps. f.,0

71 ks Vitamin D3 400 I.U. Geneiica cps. 30 
'



III.

Kupní cena
Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na číslo účtu uvedeného na daňovém dokladu
nejpozději do data splatnosti.
Fředpokládané plnění je 747.2gO,-- s DPH.

ry.
Způsob převzetí zboži

Prodávající předává zboŽí kupujícímrr a ten převzetí potvrdí svym podpisem na
průvodním dokladlr kezboží (ccdací list, faktura).

V.

ostatní ujednání
1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zbaží specifikovanéhoV čl' iV. této smlouvy.

2. Teprve zaplacením kupní ceny u',,edené v čl. III. přechází na kupujícího
vlastnické právo ke zboží.

W.
závěrečné usta*ovení

1. ostatní vztah'y v této sm|oirvě neuvedené se řídí Zákonem o obchodních
korporacích a občanskym zákoníkem.

2. Smlouvi: se uzavírá na dobu určitort a to od aI.II.2O22 - 3l.t2.2o22
3. 'I_ato smlouva může být změněna^ pouze písernnými dodatky, které budou

číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě změny
sazby DPH bude toto upraverro nísr:mnýrn dr:datkem ke smlouvě s platnostíod
data změny sazby DPH'

4. Smluvní strany prohlašujr, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že
uzavřena podle jejich pravé a svobodne vůle, vážně a srozumiteÍně a
autentičrrost stvrzují svymi pr:dpisy.

5' Tato smlouva je vyhotovena ve dvoU st*;nopisech s platností origin álu, kaŽdá
sm l iivn í stra na obdrží po jed nonn. viriro'rove n í.

6. Tatcr srnlouva nabývá platnosti dne_m podpisu obou smluvních stran.

byla
její

Ve Zboží dne: 01.II.2022

&-* Q

prodáva1ícf lrnlRrun u AI_IJí:, pc! $ r't::

I'i Aieti .?irlii
í$! i j |];*':ií,;|";uv *ll:ii

''' onn 
i;,.".!.iiÍu=i á'*' 

*'' Zboží L,
ICO:60 28 097, Tel. : 569 44t 728


